ACCDRMO. REG STRO UFFI ClI ALE. 0008359. U. 29- 12- 2020

VISTO

B

. ///'/A/' Clr /////ZZZ///»://Z///
k\//;}/;«:///i/// v%////ﬂ/ ﬂ /////// ee///// 7

IL DIRIGENTE

il D.D. prot. n. 131 del 29/10/2020 con il quale il Dirigente Titolate dell’'USR per
il Molise conferiva, al dott. Pasquale De Feo, la delega all’emissione ed alla firma
di tutti gli atti contabili del’USR Molise - Direzione Regionale (Contabilita
Generale) e al potere negoziale per le procedure di acquisizione necessarie a
rispondere al fabbisogno di beni e servizi degli Uffici dell’U.S.R. per il Molise;

CONSIDERATA la necessita di procedere alla formazione degli RLS e degli addetti

VISTA

VISTA

all’antincendio e al primo soccorso, secondo quanto previsto dal D.Igs. 81/09;

I’offerta, prot. n. 5703 del 15/09/2020, presentata dalla societa ARCHE’
S.C.AR.L. - sede legale Viale dei Salesiani 43,00175 Roma - C.F./ P. IVA
10437871006, gia affidataria del contratto per la gestione integrata dei servizi
relativi alla sicurezza sul lavoro per le sedi dell’U.S.R. per il Molise — Determina
n. 36/2020 prot. n. 5765 del 16/09/2020;

la regolarita del DURC ON-LINE rilasciato dallo Sportello Unico contributivo e
valido fino al 21/01/2021

ACCERTATA la disponibilita di competenza e di cassa sul capitolo 2539/5;

DETERMINA
L’acquisto dei sottoelencati corsi
Tipologia Corso Numero Corsi Importo
Addetti al primo soccorso 12 ore 1 € 960,00
Addetti antincendio 8 ore 1 € 850,00
Corso RLS 32 ore 1 €1.920,00
Importo totale €3.730,00

Via Garibaldi, 25 — Campobasso tel. 0874-497501

pec: drmo@postacert.istruzione.it - e mail: direzione-molise@istruzione.it - sito web: www.istruzione.it



mailto:drmo@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-molise@istruzione.it
http://www.istruzione.it/

. %&/‘ v ////e//jzé//r/////
4//////// QAA ZZn // ////ﬂ/ //7 /// ////V
(,(/////, 2 . /7////4/ //4/(/;//« //

Il valore complessivo del presente affidamento ¢ pari ad € 3.730,00
Il codice CIG associato a questa procedura € Z403003606

IL DIRIGENTE
Pasquale DE FEO

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse

Firmato digitalmente da DE
EEO PASQUALE

O=MINISTERO IS

TRUZIONE
UNIVERSITA' E RICE

RCA

- Alla Ragioneria Territoriale dello Stato - Campobasso

Via Garibaldi, 25 — Campobasso tel. 0874-497501

pec: drmo@postacert.istruzione.it - e mail: direzione-molise@istruzione.it - sito web: www.istruzione.it



mailto:drmo@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-molise@istruzione.it
http://www.istruzione.it/

		2020-12-29T12:13:42+0000
	DE FEO PASQUALE


		2020-12-29T13:30:45+0100
	Campobasso
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: AOODRMO.REGISTRO UFFICIALE.0008359.U.29-12-2020




